宁波工程学院招生与就业指导办公室文件
宁工招就〔2014〕1号
关于举办“宁波工程学院首届大学生简历制作大赛”的通知
各学院：

为帮助我校2015届毕业生尽早做好就业准备，普及简历制作的基本要求与规范，提高求职能力，促进我校的就业工作，经研究，决定举办“宁波工程学院首届大学生简历制作大赛”。具体安排见实施方案。

各学院要高度重视、认真组织、积极宣传、广泛发动，保证大赛的评选标准公开、程序办法公开、评选结果公开，确保本次简历大赛的顺利完成。

本次大赛以2015届毕业生为主，亦鼓励其他年级同学积极参加。

附件：宁波工程学院首届大学生简历制作大赛实施方案

（此页无正文）
宁波工程学院招生与就业指导办公室

2014年10月24日
宁波工程学院招生与就业指导办公室           2014年10月24日印发
附件

宁波工程学院首届大学生简历制作大赛

实施方案

一、大赛主题

大赛以“放飞生涯梦想，点亮职场航灯”为主题，以“提高就业能力，成就精彩人生”为宗旨。

三、参赛对象

我校全日制在校学生、以2015届毕业生为主。
四、大赛组织

（一）举办单位

1.决赛主办单位：宁波工程学院招生与就业指导办公室
2.预赛承办单位：各二级学院
（二）大赛组委会

大赛成立组委会，负责统筹、协调、组织实施全校大赛的各项工作。大赛组委会下设办公室，具体负责大赛的执行、宣传、协调、推进等日常工作。

大赛将邀请资深就业指导专家、企事业单位代表等相关人员组成评委会，按不同阶段有关程序和要求进行评审。
五、大赛安排

本次大赛自2014年10月启动，大赛分赛前指导、预赛和决赛三个阶段。各阶段安排如下：
（一）赛前指导阶段（2014年10月24日—10月31日）
组委会将在赛前组织专业就业指导培训师对同学进行简历制作专题培训，提升参赛同学简历制作水平和技能，从而提升参赛作品的质量和大赛的整体水平。

（二）初赛阶段（2014年11月1日—11月7日）

初赛由各学院组织实施。各学院要广泛发动，加强宣传，组织学生积极参与本次大赛，初赛评选要确保公平公正，在初赛基础上，选拔推荐参加校决赛选手及作品（推送时按选拔成绩排序供复赛评委参考），参加复赛的名额参考附件1，同时提交校决赛赛作品汇总表(附件2)以及作品电子文档上报大赛组委会办公室。
（三）决赛阶段（2014年11月8日—11月15日）

决赛只对选手书面作品进行评选。届时组委会将组织评委对各参赛作品逐一评分，每件作品按得分从高到低评选出一、二、三等奖。

六、作品要求

（1）格式要求尺寸规格：Word、PPT、Flash或其他方式；封面和排版格式不限，以A4幅面为宜。

（2）参赛作品的内容可根据自己的兴趣自由创作，但必须内容真实，主题明确，构思新颖。

（3）创作自己为主的简历作品，要求突出自己的个性，要求简洁、实用、强调潜力和热情。

（4）杜绝各种抄袭作假行为，必须为本人原创，独立制作，否则取消入围资格，并告知相关学校。

七、奖项设置

大赛共评选一等奖3名、二等奖6名，三等奖9名，一等奖奖金500元，二等奖奖金300元，三等奖奖金200元。大赛同时评选优胜奖若干名。

未尽事项请联系大赛组委会办公室，联系人：柳艾岭540088。

附表：1、各学院决赛作品名额分配表

      2、各学院决赛作品汇总表
附件1

各学院决赛作品名额分配表

	学院
	作品数量

	经管学院
	12项

	外语学院
	9项

	人文学院
	8项

	交通学院
	3项

	理学院
	5项

	国交学院
	3项

	电信学院
	10项

	汽车学院
	10项

	建工学院
	9项

	化工学院
	8项

	合计
	78项

附件2
##学院简历制作大赛推荐作品汇总表

	序号
	姓名
	班级

- 2 -
- 3 -